
        
        

        
        
            
                
                    Varování před podvodníky - více zde  

                


            
                [image: NFPDP - Nadační Fond Proti Dluhové Pasti]

                [image: ]800 100 900BEZPLATNÁ LINKA právní POMOCI

                

            

        
               	 Úvod  
	 O fondu  
	 Jak pracujeme  
	 Mapa exekucí  
	 Pomáháme/Zapojte se  
	 Napsali o nás  
	 Otevřený dopis  
	 Milostivé léto  	 Milostivé léto I.  
	 Milostivé léto II.  
	 Milostivé léto III.  

 
	 Články  	 První banky slibují další odpouštění dluhů. Které to budou?  

 
	 Kontakt  

 	Žádost o příspěvek


 

                 


        






    
        Pomáháme lidem a
chráníme spotřebitele

        	Okamžitá odborná pomoc se zastavením EXEKUCÍ
	Bezplatná kontrola úvěrových smluv-zjištění oprávněnosti vymáhání dluhu
	Vyčíslení závazků a pohledávek
	Zastavení postupu vymáhacích agentur a ochrana nemovitosti


        
        * Je vyžádováno pečlivé posouzení všech okolností případu.

    




 

 





    
        
            Přišel Vám od nás dopis? 
                
                    Odstraňujeme důsledky dopadající na osoby, které jsou v ohrožení bytové situace způsobené exekucemi jejich nemovitostí sloužících k bydlení.
                

                Zobrazit více

        

        
            Obdrželi jste vyrozumění o zahájení exekuce nebo dražební vyhlášku?
                
                    Vyrozumění o zahájení exekuce je listina, která
obsahuje základní informace o exekuci.


                

                Zobrazit více

        

        
            Obstavil Vám soudní exekutor bankovní účet?
                
                   Děje se tak exekučním příkazem na přikázání pohledávky z účtu peněžního ústavu, kterým exekutor přikáže bance, aby účet zablokovala a prostředky na něm deponovala až do dosažení výše vymáhané pohledávky včetně příslušenství vymáhané pohledávky a předpokládaných nákladů exekuce.
                

                Zobrazit více

        

   
            Navštívil Vás soudní exekutor (vykonavatel)?
                
                   Vykonavatel soudního exekutora je zaměstnanec soudního
exekutora, který v rámci exekučního řízení činí úkony,
kterými je exekuce prováděna, např. prohlídka bytu povinného (dlužníka).

                

                Zobrazit více

        

   
            Zesplatnili Vám úvěr nebo půjčku? 
                
       Zesplatněný úvěr je pojem, kterého je třeba se právem obávat. Pokud jste v prodlení se splácením a včas nepřistoupíte k refinancování úvěru, splátkovému kalendáři nebo k jiné dohodě s věřitelem přichází zesplatnění úvěru. Jedná se o zrušení úvěrové smlouvy a nutnost téměř okamžitě zaplatit dlužnou částku.

                

                Zobrazit více

        

   
            Kontaktovala Vás inkasní (vymahačská) agentura?
                
Inkasní agentury, nejsou regulovány žádným speciálním zákonem. Mají tedy stejná práva a limity jako každý běžný občan nebo podnikatel.

                

                Zobrazit více

        

   
            Chystáte se uzavřít smlouvu o úvěru či půjčce? 
                
Nadační fond proti dluhové pasti Vám zcela zdarma zreviduje (zkontroluje) smluvní dokumentaci dle platných zákonů v ČR. Abychom Vám mohli pomoci zašlete dokumenty, které Vám věřitel zaslal jako přílohu v kontaktnímu formuláři.
                

                Zobrazit více

        

   
            Máte již uzavřenou smlouvu o úvěru či půjčce?
                
Nadační fond proti dluhové pasti pro své klienty připravil službu bezplatné kontroly smluv. 
                

                Zobrazit více

        

   
            Chystáte se podat insolvenční návrh?
                
Hlavní přínosy oddlužení, osobního bankrotu či insolvence dle insolvenčního zákona: 
Velká úleva a konečně bez stresu, právě to často bývá pro lidi tím prvním užitkem. Vymahači si dají pohov, dlužné částky přestanou narůstat, exekuce se stopnou.

                

                Zobrazit více

        

   
            Kontrola smluvní dokumentace
                
Nadační fond proti dluhové pasti Vám zcela zdarma zreviduje (zkontroluje) veškeré smluvní dokumentace vztahující se k úvěrům, půjčkám, pojištění atd. 

                

                Zobrazit více

        








         

    











        





    
        
            
                

                
                    O co se postaráme

                    	Okamžitá odborná pomoc se zastavením EXEKUCÍ
	Bezplatná kontrola úvěrových smluv-zjištění oprávněnosti vymáhání dluhu
	Vyčíslení závazků a pohledávek
	Zastavení postupu vymáhacích agentur a ochrana nemovitosti


                    Zobrazit reportáže      
                    Zapojte se do sbírky
                

            

        

    


    
        
            
                 Nečekejte na to až Vám exekutor zazvoní u dveří, kontaktujte nás, rádi vám pomůžeme v těžké situaci



    
        
            
                
            
        


        
            
                
            
        

        
            
                
            
        



        

        
            
                
            
        

            
            

            
         
           
            Odesláním formuláře souhlasíte s našimi Podmínkami o ochraně osobních údajů.

            	


        
    
            

            
            
        
            
        


    






                

                

            
    
        
 
    

    
 



    
        Exekuce v datech2022



        
            698 tis.Počet osob v exekuci

                    Podrobné statistiky
                


            66 tis.Osoby 65+ v exekuci

                    Podrobné statistiky
                


            6,37 %Prům. počet exekucí na osobu

                    Podrobné statistiky
                


            4,43 mil.Celkový počet exekucí

                    Podrobné statistiky
                


            482 mil.Vymáhaná jistina

                    Podrobné statistiky
                




            

        

    



 Přečtěte si, co o nás napsali 

    
            [image: NFPDP]
            [image: NFPDP]
            [image: NFPDP]
            [image: NFPDP]
            [image: NFPDP]
    











        
   


        
            
                [image: ]


            

            
                První banky slibují další odpouštění dluhů.
                    
 Které to budou? 

                Zobrazit článek
            

        

        
            

                Výkaz činností NFPDP za rok 2022 - více zde 

            



        
            
                [image: Logo NFPDP]
                

                Nadační fondNadační fond proti dluhové pasti
Pplk. Sochora 1391/4, 170 00 Praha 7
IČO: 06988342
Tel:+420 800 100 900
Mail:info@nfpdp.cz


                KancelářePplk. Sochora 1391/4, 170 00 Praha 7
Po-Pá 8:30 – 17:00
Mapa:Zobrazit mapu
Tel:+420 800 100 900
Mail:info@nfpdp.cz


                Dostali jste se do dluhu?[image: Volejte: 800 100 900] 800 100 900
Volejte bezplatně
Napište nám 

                Podpořte nás
                    	- Facebook
	- Zapojit se do sbírky
	- Přispět na provoz
	- Pro média/novináře
	- Kontaktujte nás
	- GDPR

 
                

                

            




            
            [image: SEO optimalizace]

            
                
                    
                        ©  Copyright 2020 - 2024 by NFPDP

                            Developed by SEO optimalizace s.r.o.

                            

                            
                        
                    

                

            

            [image: ]
            

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        


        


        
        

        
        
        
        










    